

Show Time Basket - zakończył pierwszy dzień Festiwalu Koszykówki

Data publikacji: 18.09.2010 16:05

To było coś! Pierwszy dzień Festiwalu Koszykówki w Cieszynie zakończył widowiskowy Show Time Basket.

Przez cały dzień na czterech halach sportowych w turniejach młodzieżowych rywalizowało trzynaście zespołów. W grupie młodzików po pierwszym dniu w grupie A prym wiedzie zespół UKS Łomża przed GTK Gliwice i GTK Gdynia. W grupie B na pierwszym miejscu są Czarodzieje z Bielan, na drugim MKS Września, a na trzecim MOSiR Cieszyn. W kategorii kadetów prowadzi GTK Gdynia przed WKK Wrocław.

Po zakończeniu pierwszego dnia rozgrywek młodych adeptów koszykówki przyszedł czas na wydarzenie dnia. Show Time Basket. W nowopowstałej Hali Widowiskowo – Sportowej ponad pół tysiąca widzów obserwowało niesamowite widowisko. – **Jesteśmy podekscytowani odliczaliśmy godziny do show, jesteśmy przekonani, że się nie zawiedzimy** – mówili kibice.

Kilkunastu koszykarzy walczyło o tytuł tego najlepszego w trzech dyscyplinach. Skills challenge, trójkach a także wsadach. W tej pierwszej bezkonkurencyjny okazał się Szymon Kałuża, który w finale rywalizował z Damianem Tokarskim. Najwięcej trafień za trzy zaliczył Rafał Tokarski, drugi w finale był Piotr Karnia.

W międzyczasie publiczność bawił Molo I Frodo, duet artystów znanych z programu „Mam Talent”. Prócz nich na parkiecie zaprezentowali się wojownicy Kendo z uczelnianego klubu AZS Cieszyn.

W końcu przyszedł czas na gwóźdź programu, jakim na pewno był konkurs wsadów. Poziom jaki zaprezentowali uczestnicy zadziwił samego Macka Zielińskiego. – **Jestem pod wrażeniem waszych umiejętności, nie wiem czy sam potrafiłbym tak wysoko latać jak wy** – podkreślił Zieliński.

Najbardziej efektowny wsad wykonał Marek Sikora z Cieszyna, którego przez cały czas niósł doping miejscowych kibiców. Drugi był Łukasz Biedny, trzeci Grzegorz „Pepa” Nawojski.

Prowadzący całą imprezę Kacper Lachowicz był zachwycony Show Time Basket. – **Mało jest w Polsce imprez, które są tak fantastycznie zorganizowane. Światło, dym, nagłośnienie organizatorzy spisali się świetnie. Widzieliśmy wielu chłopaków reprezentujących bardzo wysoki poziom i ocierających się niejednokrotnie o konkursy międzynarodowe. Impreza odniosła sukces** – zakończył Lachowicz.

Zobacz fotoreportaże

[Show Time Basket>>>](#)

[CIESZYŃSKI FESTIWAL KOSZYKÓWKI - Turniej Młodzików '98>>>](#)